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Lehdistötiedote 12.2.2018, klo 9.00 (EET) 

Kutsu Kotipizza Groupin pääomamarkkinapäivään 2018 
 
Kotipizza Group kutsuu sijoitusanalyytikot, sijoittajat ja talousmedian edustajat 
pääomamarkkinapäiväänsä keskiviikkona 7. maaliskuuta 2018 klo 12–14. Tilaisuus 
järjestetään Kotipizza Kalasatama -ravintolassa osoitteessa Hermannin rantatie 2 B, 
00580 Helsinki, Suomi. 
 
Pääomamarkkinapäivän tarkoituksena on antaa osallistujille kattava kuva Kotipizza 
Group Oyj:n liiketoiminnasta. Tilaisuudessa toimitusjohtaja Tommi Tervanen kertoo 
yhtiön strategiasta, missiosta ja kasvusuunnitelmista fast casual -alan 
markkinanäkymien pohjalta. Lisäksi talous- ja varatoimitusjohtaja Timo Pirskanen 
käy läpi yhtiön taloudellisia tavoitteita ja kehitystä. Ohjelmassa on myös katsaus 
Kotipizza Groupin ravintolakonsepteihin ja niiden tuotteisiin.  
 
Ilmoittaudu tilaisuuteen 2.3.2018 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 
anna.rahikainen@kotipizzagroup.com. Ilmoita nimesi ja yhteystietosi 
(sähköpostiosoite ja puhelinnumero) sekä tiedot mahdollisesta erityisruokavaliosta.   
 
Tilaisuutta voi seurata myös suorana webcast-lähetyksenä yhtiön verkkosivuilla 
osoitteessa www.kotipizzagroup.com/sijoittajat. Ohjeet verkko-osallistumiseen 
julkaistaan samassa osoitteessa 28.2.2018 mennessä.   
 
Pääomamarkkinapäivä alkaa klo 11.30 lounaalla, jolla tarjotaan Kotipizza Groupin 
ravintolakonseptien Kotipizzan, Chalupan, Social Burgerjointin ja No Pizzan 
tuotteita. Virallinen ohjelma alkaa klo 12 ja päättyy klo 14. Tilaisuuden tarkempi 
ohjelma ja aikataulu julkaistaan osoitteessa www.kotipizzagroup.com/sijoittajat  ja 
lähetetään ilmoittautuneille 28.2.2018 mennessä.  
 
Tilaisuuden esitysmateriaalit ja videotallenne julkaistaan pääomamarkkinapäivän 
jälkeen osoitteessa www.kotipizzagroup.com/sijoittajat. Esitysmateriaalit julkaistaan 
vain englannin kielellä.  
 
Kotipizza Group Oyj 
Tommi Tervanen, Toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antaa: 
Antti Isokangas, viestintä- ja vastuullisuusjohtaja 
antti.isokangas@kotipizzagroup.com 
puh. +358 40 511 3799 
 
Kotipizza Group lyhyesti 
Kotipizza on suomalainen, vuonna 1987 perustettu pizzaketju, jolla oli tilikauden 
2016 lopussa 257 ravintolaa. Kotipizza-ketjun ravintoloiden myynti tilikaudella 2016 
oli 89,9 miljoonaa euroa. Kotipizza-ketju on osa Kotipizza Groupia, johon kuuluvat 
lisäksi hankinta- ja logistiikkayritys Helsinki Foodstock Oy, vuonna 2015 avattua 
meksikolaistyyppistä ravintolaketjua Chalupaa operoiva Chalupa Oy sekä 
joulukuussa 2017 ostettu Day After Day Oy, joka hallinnoi Social Burgerjoint -
burgerketjua ja Social Food -ruokarekkaa.  

Tilikaudella 2016 Helsinki Foodstockin liikevaihto oli 53,2 miljoonaa euroa ja 
Chalupa-ketjun ravintoloiden myynti 1,04 miljoonaa euroa. Kotipizza Group -



konsernin liikevaihto samalla ajanjaksolla oli 66,6 miljoonaa euroa ja 
vertailukelpoinen EBITDA 6,73 miljoonaa euroa.  


